Ofício GP. nº. 1225/2009

Botucatu, 16 de dezembro de 2009.

Senhor Prefeito,

Encaminhamos o Projeto de Lei Complementar nº. 154/09, que dispõe sobre alteração da Lei Complementar nº. 634/2009 –Plano Plurianual – período de 2010 a 2013 (Auxílio Saúde), Projeto de Lei Complementar nº. 155/09, que dispõe sobre alteração nos Anexos V e VI da Lei Complementar nº.  635/2009 – LDO – exercício de 2010 (Auxílio Saúde) e, Projeto de Lei nº. 083/2009, que  institui Auxílio Saúde aos Servidores inativos e pensionistas da Prefeitura Municipal de Botucatu e dá outras providências), em atendimento ao OF. DSE nº. 833, de 15 de dezembro de 2009, onde Vossa Excelência solicita a RETIRADA dos referidos projetos.

Atenciosamente.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

A Sua Excelência o Senhor
JOÃO CURY NETO

Prefeito Municipal de Botucatu – SP